
Na podlagi 15. �lena Zakona o dohodnini (Uradni list RS, št. 54/04, 56/04, 62/04, 63/04, 
80/04 in 139/04) in 25. �lena Statuta Ob�ine Cerkno (Uradni list RS, št. 48/95) je Ob�inski 
svet ob�ine Cerkno na 16. redni seji dne 05.05.2005 sprejel 
 
 
 

PRAVILNIK 
o spremembah pravilnika o denarni pomo�i za novorojence 

 
 
 

1.�len 
 

V Pravilniku o denarni pomo�i za novorojence (Uradni list RS, št. 63/01) se spremeni prvi 
stavek 4. �lena tako, da se glasi: 
»Višina denarne pomo�i na vsakega novorojenca po tem pravilniku znaša bruto 35.000 
SIT.« 
 

2.�len 
 

Spremeni se drugi odstavek 6. �lena tako, da se glasi: 
»Obvezne priloge so: 
- rojstni list za novorojenca, 
- dav�na številka novorojenca, 
- številka transakcijskega ra�una.« 

 
3.�len 

 
Ta pravilnik za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št. 0201-0001/2005-01                                                                                
Cerkno, dne 05. maja 2005.                  
                                               

 Župan 
Ob�ine Cerkno 

Jurij Kav�i� 
 


